
ZARZĄDZENIE NR 1848/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Nidzica miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów komitetów wyborczych w wyborach  do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Nidzica miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r., zgodnie z załącznikiem. 

2. Ponadto z uwagi na ograniczoną pojemność tablic ogłoszeniowych w sołectwach udostępniam 
nieodpłatnie dla komitetów wyborczych miejsca obok tablic sołeckich na zamontowanie lub ustawienie 
własnych tymczasowych urządzeń ogłoszeniowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nidzicy oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta, sołtysom Gminy Nidzica oraz Straży 
Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1848/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


